PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
002/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicadas no Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa
Cruz da Conceição e divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Lourenço Paschoal Pietracatelli de Menezes 22800279 Auxiliar Administrativo Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 14/10/22, no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 07 de outubro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
Ord Inscr Nome RG

1 22800212 Rita Carolina Moro Fazzanaro 343214465
2 22800076 Tamires Rodrigues 485198782

Santa Cruz da Conceição, 07 de outubro de 2022

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal